

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Usługi sprzątnięcia powierzchni biurowych, użytkowych, ciągów komunikacyjnych, okien i innych usług wskazanych w**  
**budynkach użytkowanych przez jedn. organizacyjne Pow. Mogileńskiego w latach 2023/2024**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** POWIAT MOGILEŃSKI
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 092350814
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Gabriela Narutowicza 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Mogilno
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 88-300
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL617 - Inowrocławski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 52 58 88 300
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 52888240
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@powiat.mogilno.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://pow-mogilenski.rbp.mojregion.info/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00320069
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-07-21

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00306180
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Usługi sprzątnięcia powierzchni biurowych, użytkowych, ciągów komunikacyjnych, okien i innych usług wskazanych w budynkach użytkowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Mogil. w latach 2022/2023

Po zmianie:

Usługi sprzątnięcia powierzchni biurowych, użytkowych, ciągów komunikacyjnych, okien i innych usług wskazanych w budynkach użytkowanych przez jedn. organizacyjne Pow. Mogileńskiego w latach 2023/2024

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-07-24 11:00

Po zmianie:

2023-07-26 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-07-24 11:30

Po zmianie:

2023-07-26 11:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

30

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

Po zmianie:

2023-08-24

**SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**

Zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. Dodatkowo poprawiono nazwę zadania, która błędnie wskazywała lata wykonania usługi 2022/2023 zamiast 2023/2024.